
2024 年 1月吉日 

 

お客様各位 

 

(株)オートデンソーマルヤマ 会津店 

電話：0242-24-1717 

FAX：0242-24-1716 

 

住所変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このほど、会津都市計画事業扇町土地区画整理事業の換地処分に伴い、令和 6年 1月 27 日

(土)より、住所が変更となりますので、下記のとおりお知らせいたします。 

大変お手数をお掛けいたしますが、登録住所の変更をお願い申し上げますとともに、変わら

ぬお付き合いの程よろしくお願い致します。  

                                      敬具 

  

記 

 

変更前： 福島県会津若松市扇町 101 

変更後： 福島県会津若松市扇町一丁目 1番地の 18 

*郵便番号、電話番号、FAX番号は変更ございません。 

 

*ご不明な点などございましたら、オートデンソーマルヤマ会津店(0242-24-1717)まで 

ご連絡をお願い致します。 

以上 


